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A las 4:00 p.m. del 19 de febrero de 2020 en la Oficina de la Secretaria General de
CORPOAMAZONIA se reunieron RAUL ORLANDO MELO MARTINEZ, Secretario General,
PIERANGELI PERDOMO RODRIGUEZ, Profesional Universitario del Area de Talento Humano, y
MIGUEL ARTURO ROSERO MORA, Asesor de la Direccion General, en su condicién de integrantes
del Comité Evaluador de conformidad con la Resolucién No. 0156 del 7 de febrero de 2020 proferida
por el Director General de CORPOAMAZONIA para la verificar los documentos o soportes de las
hojas de vida entregadas por los aspirantes inscritos en el marco de la Convocatoria Publica del 07
de febrero de 2020.

El Secretario General informé sobre las actividades cumplidas hasta la fecha con relacién al proceso
de divulgacion y publicacion de la citada Convocatoria dirigida a las personas naturales o juridicas
interesadas en desempenar las funciones de Revisor Fiscal de esta Entidad para el periodo 2020 —
2021 de conformidad con los Estatutos de CORPOAMAZONIA y las normas del Cddigo de Comercio
vigentes. Para constancia de la gestion mencionada se anexan al presente informe los siguientes
soportes:

- Convocatoria publica realizada el 07 de febrero de 2020, la cual fue publicada en la pagina web de
la Entidad, en la cartelera de la Direccién General y en las Direcciones Territoriales de Amazonas,
Caqueta y Putumayo.

- Oficios de solicitud de publicacién y divulgacién dirigida a emisoras y Entes Territoriales de la
jurisdiccion.

- Oficios de conocimiento a los Entes de Control (Ministerio Publico y Contraloria).
- Acta de cierre de inscripcion.

- Adenda N°01 de la Convocatoria de Revisor Fiscal de Corpoamazonia periodo 2020 — 2021 de
fecha 18 de febrero de 2020.

La fecha establecida para la inscripcion de candidatos inicié a las 8:00 a.m. del jueves 13 de febrero y
culminé a las 5:00 p.m. del lunes 17 del mismo mes, dias habiles. De conformidad con el contenido
del Acta de cierre de la Convocatoria se recepcionaron las siguientes hojas de vida:

Nuamero Nombre aspirante Cédula de Numero de folios
ciudadania o NIT de la propuesta

Sede Central (Secretaria General) Mocoa — Putumayo

1 JOSE WILLIAM RECALDE MONTANO 98.398.944 de 90
Pasto
2 FULVIO ALEXANDER HERRERA OTAYA 94.371.836 de 44
4 Cali
P 3 DEICY ROCIO MAYA 27.361.825 de 37 \
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Mocoa
4 MARIA DEL PILAR ANDRADE|CALVACHI 30.732.982 de 23
Pasto
5 OCTAVIO CASTANO ARTUNDUAGA 6.805.065 de 35
Florencia
6 CARLOS ARTURO NAZATE REVELO 12.995.151 de 65
Pasto
7 EVER HAROLD ZAMBRANO REREZ 18.125.600 de 77
Mocoa
8 ARANZUZU AUDITORES |CONSULTORES | NIT- 36.284.746-5 | Recibida a través del
AAC- Gerente. Sandra Patricia|Cardozo correo electrénico
sandrapatricia22 @g
mail.com en 20,5
M.B. distribuidos en
12 archivos en

formato PDF y 8
archivos en formato

JPG.
Territorial Caqueta (Florencia)

1 LEIDY JULIETH CICERY CHAVEZ 1.117.512.149 de | 140
Florencia

2 HECTOR HERNANDO LOSADA 17.643.616 de | 80
Florencia

3 ORLANDA PAREDES DE MOLINA 26.616.866 de | 127
Florencia

Territorial Amazonas (Leticia)

No hubo inscritos

El Comité asesor procedid a verificar los

equisitos exigidos en la Convocatoria conforme al articulo

59 del Acuerdo No. 001 de 2008 de la AsaTanea Corporativa:

Personas Naturales
e Hojadevida

e Tarjeta profesional de contador]

publico

o Demostrar una experiencia minima de tres (3) anos.

Personas Juridicas

e Certificado de Existencia y Ré

tres (3) afos.
e Hoja de Vida y tarjeta profesi

quien debera contar con una exg

Una vez realizada la revision de los sopo
verificacién del cumplimiento de requisitos

presentacion Legal, acreditando la existencia minima de

onal del contador que prestara personalmente el servicio,
eriencia minima de tres (3) afios.

r];es de las hojas de vida presentadas por los aspirantes la
e describe a continuacién:

No. CANDIDATO TITULO EXPERIENCIA RESULTADO
" PROFESIONAL PROFESIONAL
ACREDITADA

.
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JOSE WILLIAM RECALDE
MONTANO

CONTADOR PUBLICO
(Unjversidad de |la
Amazonia 25/11/2005)
Tarjeta Profesional De
Contador Publico N°.
117825-T

CUMPLE

CUMPLE

FULVIO ALEXANDER
HERRERA OTAYA

CONTADOR PUBLICO
(Universidad Libre
03/07/1998) Tarjeta
Profgsional De
Contador Publico N°.
62170-T

CUMPLE

CUMPLE

DEICY ROCIO MAYA

CONTADOR PUBLICO
(Corporacion
Universitaria
Remington
17/12/12010)  Tarjeta
Profesional De
Contador Publico N°.
158962-T

CUMPLE

CUMPLE

MARIA DEL
ANDRADE CALVACHI

PILAR

CONTADOR PUBLICO
(Universidad
Cooperativa de
Colombia 14/12/2001)
Tarjgta Profesional De
Contador Publico N°,
92384-T

NO PRESENTA

CERTIFICACIONES

DE EXPERIENCIA
LABORAL

NO CUMPLE

OCTAVIO CASTANO

ARTUNDUAGA

CON[TADOR PUBLICO
(Corporacion
Universitaria
Remington

30/03/2013) Tarjeta
Profgsional De
Contador Publico N°.
179149-T

CUMPLE

CARLOS ARTURO NAZATE
REVELO

CONTADOR PUBLICO
(Universidad Mariana
23/03/1996) Tarjeta
Profegional De
Contador Publico N°.
50146-T

CUMPLE

CUMPLE

EVER HAROLD ZAMBRANO
PEREZ

CONTADOR PUBLICO
(Universidad de la
Amazonia 29/08/1997)
Tarjeta Profesional De
Contgdor Publico N°.
60352-T

CUMPLE

CUMPLE

ARANZUZU
CONSULTORES
Gerente.  Sandra
Cardozo

AUDITORES
AAC-
Patricia

No presenta certificacion de Existencia y

Representacion  Legal
organ|smo competente.

expedida por el

NO CUMPLE

\

LEIDY
CHAVEZ

JULIETH CICERY

CONTADOR PUBLICO
(Univarsidad de la

CUMPLE
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Amazonia 30/05/2014)
Tarjeta Profesional De
Contador Publico N°.
193653-T

HECTOR HERNANDO | CONTADOR PUBLICO
LOSADA (Universidad de la
Amazonia) Tarjeta
Profesional De
Contador Publico N°.
39752-T

ORLANDA PAREDES DE | CONTADOR PUBLICO
MOLINA (Universidad de Ia
Amazonia 22/06/1990)
Tarjeta Profesional De
Contador Publico N°.
34437-T

10 CUMPLE CUMPLE

11 CUMPLE CUMPLE

La experiencia se conté por afio sin tener en cuenta el periodo menor traslapado.

Todos los aspirantes aportan copia de su cédula de ciudadania y no registran limitaciones al ejercicio
de funciones y derechos politicos.

Para constancia de lo suscrito en el presente se firma a las 6:30 p.m. por quienes intervinieron.

COMITE EVALUADOR

| Penmfgdﬂ Budowo l%c%‘gue% ~
TIN PJERANGELI PERDOMO RODRIGUEZ
Praofesional Universitario del Area de Talento

Humano

RAUL OR

Secgetario Genefa

MIGYEL ARTURO ERObMORA

Asesor de la Direcciéon General
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